
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ  

 

Н А К А З 
17.09.2024                                       м. Пирятин                                           №90-од 
 

Про підсумки проведення І етапу 

Всеукраїнського онлайн-конкурсу творчості 

дітей та учнівської молоді 

„За нашу свободу“ 

 

 Відповідно до наказу відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 

ради від 02.09.2024 №84-од „Про проведення І етапу Всеукраїнського онлайн-

конкурсу творчості дітей та учнівської молоді „За нашу свободу“, листа 

Полтавського обласного Центру естетичного виховання учнівської молоді від 

26.08.2024 № 186 „Про проведення обласного (відбіркового) етапу Всеукраїнського 

конкурсу творчості дітей та учнівської молоді „За нашу свободу“ (далі – Конкурс) 

17 вересня 2024 року в Пирятинському Центрі дитячої та юнацької творчості 

відбувся І етап Конкурсу. 

        На Конкурс подано 18 робіт в розділі поезія та 51 робота в розділі 

образотворче мистецтво вихованців (учнів) закладів позашкільної та загальної 

середньої освіти. 

        Члени журі відзначили творчий підхід, достатній рівень виконавської 

майстерності учасників. 

        Враховуючи вищевикладене, на підставі рішення журі Конкурсу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. НАГОРОДИТИ переможців Конкурсу грамотами відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради у двох розділах: 

 

Розділ „Образотворче мистецтво“ 

           

Молодша вікова категорія: 
І місце – Черногорську Варвару, ученицю Пирятинського ліцею, за роботу 

„Сильна, вільна, незалежна…“; 

ІІ місце – Солонську Ірину, ученицю Пирятинського ліцею, за роботу „Розділене 

життя“; 

ІІ місце – Шудрю Софію, ученицю Пирятинського ліцею, за роботу „Писанка 

„Свобода“; 



ІІ місце – Сівака Гліба, учня Пирятинського ліцею; 

ІІІ місце – Солонську Ірину, ученицю Пирятинського ліцею, за роботу„Перемога 

за нами“; 

ІІІ місце – Леміш Ангеліну, ученицю Березоворудської ЗШ І-ІІІ ст.; 

ІІ місце – Ковальчук Вікторію, ученицю Вікторійської гімназії. 

  

Середня вікова категорія: 

І місце –Загорій Тетяну, ученицю Вишневецької гімназії; 

І місце – Куцебко Діану, вихованку Пирятинського ЦДЮТ; 

І місце – Приходько Анну, вихованку Пирятинського ЦДЮТ; 

ІІ місце – Панасенко Варвару, ученицю Новомартиновицької ЗШ І-ІІІ ст.; 

ІІ місце –Купріян Марію, ученицю Пирятинського ліцею; 

ІІІ місце – Циганко Софію, ученицю Березеоврудської ЗШ І-ІІІ ст.; 

ІІІ місце – Ковальчук Анну, ученицю Вікторійської гімназії. 

 

Старша вікова категорія:           
ІІІ місце – Жиленко Яну, ученицю Новомартиновицької ЗШ І-ІІІ ст.. 

 

Розділ „Поезія (вірші) “ 

 

Молодша вікова категорія: 

І місце – Остапчук Кіру, ученицю Пирятинського ліцею; 

І місце – Кравченко Кіру, вихованку Пирятинського ЦДЮТ; 

ІІ місце – Мельника Артема, учня Філії Пирятинського ліцею; 

ІІ місце – Рибіцьку Алісу, вихованку Пирятинського ЦДЮТ; 

ІІІ місце – Побєду Михайла, учня Філії Пирятинського ліцею. 

 

Середня вікова категорія: 

І місце – Коник Алісу, вихованку Пирятинського ЦДЮТ; 

І місце – Подоляку Діану, ученицю Вікторійської гімназії, за роботу „І хмари 

чорні над Полтавою пливуть“; 

ІІ місце – Манойла Артема, учня Пирятинського ліцею №4; 

ІІ місце – Алексеєва Олександра, учня Смотриківської філії Теплівської ЗШ І-ІІІ 

ст.; 

ІІІ місце – Балабан Софію, ученицю Пирятинського ліцею №4; 

ІІІ місце – Дзюбу Дарію, ученицю Пирятинського ліцею №4. 

 

Старша вікова категорія: 

І місце – Буру Поліну, вихованку Пирятинського ЦДЮТ; 

І місце – Берсан Катерину, ученицю Пирятинського ліцею; 

ІІ місце – Положай Анастасію, ученицю Пирятинського ліцею; 

ІІ місце – Волошину Маргариту, ученицю Пирятинського ліцею №4; 

ІІІ місце – Божко Поліну, ученицю Пирятинського ліцею №4; 

ІІІ місце – Сторчеус Ганну, ученицю Березоворудської ЗШ І-ІІІ ст.. 

 



        2. Пирятинському   Центру   дитячої   та  юнацької  творчості  (Козін С.В.)  

до  20 вересня 2024 року направити роботи переможців в Полтавський ОЦЕВУМ 

для участі в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та 

учнівської молоді „За нашу свободу“. 

        3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

 

В.о. начальника відділу                                                                Тетяна ПИСАКІНА 
 


